
 Z á p i s č. 5/2023
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 13.04.2023

    Přítomni: Tomáš Michal, Lucie Raab, Petr Plašil, Štěpán Chromovský
 Omluveni: Petr Laník

A/ Dotace 
23/1/3) Dotace NSA - Regionální sportovní infrastruktura - podáno na Modernizaci loděnice TJ Kotva Braník
23/1/4) Dotace Můj klub 2023 do 31.11.2022, 12:00 - podáno
23/1/5) Dotace Hlavní město Praha 2023 do 19.12.2022 - podáno
23/1/6) Dotace Praha 4 2023 - termín 25.1.2023 - podáno

B/ Ekonomické informace 

23/1/8) Rekonstrukce kotelny a výměna zásobníků TUV za nové – v procesu

C/ Ostatní 

23/3/3) Výbor odsouhlasil vytvoření nového webu TJ Kotva Braník ve výši 45.000 Kč. Web do budoucna
poběží na adrese kotvabranik.cz

23/3/4) Kancelář TJ obeslala všechny výbory oddílů k vyjádření u evidovaných dlužníků (reakce na
doporučení Kontrolní Komise). Pokud se nikdo neozve do 1.3. 2023, dluh bude smazán a evidovanému
členovi bude ukončeno členství. V případě oddílu Nezařazených při absenci odpovědi dlužníka, bude
tomuto dlužníkovi také ukončeno členství.
Aktualizace: žádáme výbor OVT k vyjádření u evidovaných dlužníků - URGENCE

23/1/10) KK na základě podnětu ze schůze OVT navrhuje zavést pro půjčování vybavení TJ (auta, vleky)
povinnost zaslat při vrácení fotografie dokazující vrácení bez závad. VTJ tuto povinnost zapracuje do
výpůjčního řádu. - trvá

23/1/12) Opatření v souvislosti se zvýšenou cenou energií pro rok 2023:
- Omezení provozu TJ od 1.1. - do 30.4.2023 zavřené sprchy v prvním patře. Sauna nadále s doplatkem.
- v prvním čtvrtletí 2023 máme spotřebu plynu cca o 1/3 menší, než ve stejném období 2022

23/5/01) Skartační řízení - Výbor TJ schválil ke skartaci soupis dokumentů uložených v místnosti č.200 -
Archiv. Uvedené dokumenty TJ dále nepotřebuje a již uplynula lhůta pro jejich archivaci. Skartace proběhne
dne 16.4.2023. Skartačním řízením a vyhotovením protokolu je pověřena Lucie Raab.

Schválil Výbor TJ: pro: 4 / proti 0

D/ Oddíly

23/4/1 Zavedení dobrovolných brigád formou cca 6 pracovních dnů. Seznam termínů bude zveřejněn po první
konané brigádě. Pozvánka bude zaslána emailem všem členům, kteří se budou hlásit dle pokynů.
Pozvánku připraví a rozešle Tomáš Michal.

1. termín bude 23.4.2023 - Jarní úklid - příprava areálu, sekání trávy, lavičky. Občerstvení zajištěno.
Změna termínu z důvodu počasí. Sekání trávy možno průběžně.

23/5/02) VTJ schvaluje dotaci pro OPT ve výši 2000 Kč na dopravu (zájezd 22/4 kaňon Doubravy)

Schválil Výbor TJ: pro: 4 / proti 0

23/5/03) VTJ přijímá za členy TJ: Tomáš Císař (OVT)

 Příští schůze VTJ bude 27.4.2023 v 18:30.

Zapsal/a: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal


